TÜV AUTOMOTIVE GMBH
TÜV SÜD Gruppe
Ridlerstraße 57
D - 80339 München
 Seite: 1 von 5
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.

kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
AD3AG D 553 365 PCD98 ohne 98/3 55,1 18 355 1715 07/99
AD31G58 D 553 365 PCD98 ohne 98/4 58,1 35 475 1855 07/99
AD32G541 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø54.1 100/4 54,1 35 475 1855 07/99
AD3242G1 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø54.1 100/4 54,1 42 450 1855 12/01
AD32G561 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø56.1 100/4 56,1 35 475 1855 07/99
AD3242G2 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø56.1 100/4 56,1 42 450 1855 12/01
AD32G566 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø56.6 100/4 56,6 35 475 1855 07/99
AD3242G3 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø56.6 100/4 56,6 42 450 1855 12/01
AD32G571 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø57.1 100/4 57,1 35 475 1855 07/99
AD3242G4 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø57.1 100/4 57,1 42 450 1855 12/01
AD32G591 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø59,1 100/4 59,1 35 475 1855 07/99
AD3242G5 D 553 365 PCD100 Ø60.1    Ø59.1 100/4 59,1 42 450 1855 12/01
AD32G601 D 553 365 PCD100 ohne 100/4 60,1 35 475 1855 07/99
AD32G601 D 553 365 PCD100 ohne 100/4 60,1 35 505 1755 07/99
AD33G634 D 553 365 PCD108 Ø70.1    Ø63.4 108/4 63,4 35 475 1855 07/99
AD3318G D 553 365 PCD108 ohne 108/4 65,1 18 470 1765 07/99
AD3318G D 553 365 PCD108 ohne 108/4 65,1 18 475 1755 07/99
AD34G601 D 553 365 PCD114,3 Ø70.1    Ø60.1 114,3/4 60,1 35 475 1855 07/99
AD34G661 D 553 365 PCD114,3 Ø70.1    Ø66.1 114,3/4 66,1 35 475 1855 07/99
AD34G671 D 553 365 PCD114,3 Ø70.1    Ø67.1 114,3/4 67,1 35 475 1855 07/99
AD34G691 D 553 365 PCD114,3 Ø70.1    Ø69.1 114,3/4 69,1 35 475 1855 07/99
Gutachten 366-0788-99-MURD/N10
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 44627
Fahrzeugteil: Sonderrad 5 1/2 J X 13 H2 Radtyp: D 553 365
Antragsteller: AEZ Leichtmetallräder GmbH  Stand: 06.04.2006